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Өткен аптада мөлшерлеменің 0,25 базистік тармаққа төмендеуі
күтілгеніне қарамастан, қор нарықтары 3-4%-ға құлдырағанын көрсетті. 
Бұл ФРЖ төрағасы Джером Пауэллдің сөйлеген сөзінен кейін орын алды, 
ол келесі жылы реттеуші бұрын күтілгендей төрт емес, тек екі
мөлшерлемені 0,25%-ға төмендетуді жоспарлап отырғанын мәлімдеді. 
Мұндай мәлімдеме инвесторлардың көңіл күйін түсіріп, нарықта жаппай
сату ағынын туғызды. Нәтижесінде бұл күн S&P 500 индексі үшін
жылдың екінші нашар күні болды, ақша-кредит саясатын одан әрі
жеңілдету үшін шектеулі кеңістікке қатысты алаңдаушылықтың артқанын
атап өтті. 

Мөлшерлеменің төмендеуінің 
қор нарығына ықпалы

ФРЖ-ның «нүктелік кестесі» соңғы мөлшерлеме бір
деңгейде болғанымен, қыркүйек айына қарағанда
мөлшерлеменің шамалы төмендегенін көрсетті

Дереккөз: Bloomberg



АҚШ-тың МБҚ кірістілігі күрт өсті

АҚШ-тың қазынашылық облигацияларының кiрiстiлiгi
мөлшерлеменің одан әрi төмендеуiн күтудің әлсіреуі аясында өстi, 
бұл облигация нарығында терiс серпiнге алып келдi. Кірістіліктің
өсуі ФРЖ-ның қайта қаралған болжамдарының нәтижесі болды, 
олар енді 2025 жылы мөлшерлеменің шамалы ғана төмендеуін
болжайды.

Муниципалдық облигациялар нарығы да қысымды сезінді. Жаңа
қағаздар шығару едәуір бәсеңдеді, ал қайталама нарықта
қазынашылық облигациялардың артынан кірістілік өсті. Сұраныстың
әлсіреуі, елеулі ақша ағынының болмауы және өтімділіктің төмен
болуы жағдайды ушықтырды. Әсіресе кірістіліктің айтарлықтай өсуі
бейсенбі күні, ФРЖ-ның жаңартылған болжамдары
жарияланғаннан кейін орын алды, бұл нарықтың жалпы әлсіздігін
көрсетті.

Кірісі жоғары облигациялар сегментіндегі жағдай салыстырмалы
түрде тұрақты болды, бірақ сауда-саттық көлемі орташа деңгейден
төмен болды, өйткені инвесторлар ФРЖ шешімі алдында күту
позициясын ұстанды. Мөлшерлеменің төмендегенін хабарлағаннан
кейін және 2025 жылға арналған болжамдарды жариялағаннан
кейін, нарықтағы өтімділік айтарлықтай қысқарды, бұл қор
индекстерінің құлдырауымен тұспа-тұс келді. Бастапқы нарықтағы
белсенділік барынша төмен болды, жаңа облигацияларды шығару
тек мерекелерден кейін ғана қайта басталады деп күтілуде.

Дереккөз: Investing



Апта кестесі

Дереккөз: Investing

АҚШ доллары 2022 жылғы қараша айынан бастап ең жоғары мәнге
жетіп, тұрақты өсім көрсетті. АҚШ валютасының нығаюы Федералдық
резервтік жүйенің жаңарған болжамына реакция болды, ол күтілгеннен
әлдеқайда қатал болып шықты. Инвесторлар болашақта
мөлшерлеменің төмендеуіне қатысты өздерінің күтетін нәтижесін қайта
қарады, бұл негізгі әлемдік валюталарға қатысты долларға деген
сұранысты қолдады. 1%-дан астам өсім ФРЖ-ның неғұрлым тежелген
ақша-кредит саясатының аясында америкалық экономиканың
тұрақтылығына нарықтың сенімділігін көрсетеді. 
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Маңызды 
ақпарат

Бұл материал тек ақпараттық мақсатта ғана таратылады. Осы материалды тарату инвестициялық
кеңес беру бойынша қызмет емес. Бұл материалда келтірілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным
болып табылмайды.
Осы материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратқа ғана сүйенбеуге тиіс. Есептерді,
тарихи деректерді және осы материалда қамтылуы мүмкін өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ
қызметкерлері жария дереккөздерден алынған ақпарат пен деректердің негізінде дайындады.
«BCC Invest» АҚ мұндай ақпараттың толықтығын, дәлдігін және дұрыстығын тексермейді және
тексеруге міндетті емес.
«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауымен ғана пайдаланады және
тәуекелін өзі көтереді. «BCC Invest» АҚ ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу
туралы ұсыныс және/немесе сату бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға итермелеу және
инвестициялық, салық және заң мәселелері бойынша, оның ішінде жасалатын мәміленің клиенттің
нақты мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша клиентке ұсыным болып табылмайды.
Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар туралы ақпаратты
«BCC Invest» АҚ ұсынатын базалық активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы құралдарымен
(бұдан әрі — «Қаржы құралдары») операцияларды жүргізер алдында осы ақпаратты алушылар
аталған қаржы құралдарын сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.) танысуға тиіс
және қаржы құралдарымен мәмiле жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық, бухгалтерлiк және
өзге де кеңесшілерімен жан-жақты кеңес өткiзуге тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелдермен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік «BCC Invest» АҚ-қа жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды
бақылауынан тыс және олардың осындай тәуекелдің салдарын болжау және алдын алу
мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін емес.
Клиент қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс. Клиент, егер
оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты
тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе клиенттің мақсаттарына, ниеттеріне және күткен
нәтижесіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де тәуекелдерді тудыруы
мүмкін. Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді қабылдауға дайын және олармен
байланысты ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға арналған. Кез келген мәмілені
жасасу алдында клиент тиісті мәмілені жасасуға байланысты туындайтын тәуекелдерді түсінетініне
және оқиғалардың кез келген өрбуі кезінде өзіне қабылдаған міндеттемелерді орындау үшін қажетті
қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына
инвестициялау күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын
жоғалту, ықтимал шығыс пен шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет.
Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана бағалануы мүмкін. Инвестициялық
қызметтiң бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал активтердiң құны ұлғаюы да,
азаюы мүмкiн. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі инвестициялар құнының азаюына
немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. «BCC Invest» АҚ ақпаратты пайдалану негізінде клиент алуы мүмкін
қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік немесе растау бермейді және қандай да бір жауапкершілікті
қабылдамайды.

Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттігі.
Бағалы қағаздар нарығында
қызметті жүзеге асыруға берілген
10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 мемлекеттік лицензия.
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